

Kühnel Malerservice Eft. ApS

c/o Tina Kühnel, Trekronervej 5, 4600 Køge

CVR-nr. 37 38 37 75

Årsrapport

18. januar 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2017.



Tina Kühnel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 18. januar 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kühnel Malerservice Eft. ApS
c/o Tina Kühnel
Trekronervej 5
4600 Køge

CVR-nr.: 37 38 37 75
Stiftet: 18. januar 2016
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 18. januar - 30. juni

Direktion

Tina Kühnel

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive malervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.704 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 49 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/1 2016 - 30/6 2017 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.703.599
1 Personaleomkostninger	-2.652.668
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>22.075</u>
Driftsresultat	73.006
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.346</u>
Resultat før skat	66.660
3 Skat af årets resultat	<u>-17.204</u>
Årets resultat	<u>49.456</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>49.456</u>
Disponeret i alt	<u>49.456</u>

Balance

Aktiver		30/6 2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.570
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.570</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.570</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	350.919
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	152.436
	Andre tilgodehavender	33.333
	Periodeafgrænsningsposter	79.674
	Tilgodehavender i alt	<u>616.362</u>
	Likvide beholdninger	<u>57.071</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>673.433</u>
	Aktiver i alt	<u>699.003</u>

Balance

Passiver		30/6 2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Egenkapital		
6	Selskabskapital	50.000
7	Overført resultat	49.456
	Egenkapital i alt	<u>99.456</u>
Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser til udskudt skat	17.204
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>17.204</u>
Gældsforpligtelser		
5	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	238.942
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.847
	Anden gæld	297.554
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	582.343
	Gældsforpligtelser i alt	<u>582.343</u>
	Passiver i alt	<u>699.003</u>
8	Eventualposter	

Noter

	18/1 2016 - 30/6 2017 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	2.252.109
Pensioner	225.167
Andre omkostninger til social sikring	18.710
Personaleomkostninger i øvrigt	156.682
	<u>2.652.668</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.925
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-29.000
	<u>-22.075</u>
3. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	17.204
	<u>17.204</u>
	 <u>30/6 2017 kr.</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 18. januar 2016	0
Tilgang i årets løb	85.495
Afgang i årets løb	-53.000
Kostpris 30. juni 2017	<u>32.495</u>
 Af- og nedskrivninger 18. januar 2016	 0
Årets afskrivninger	-6.925
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-6.925</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	 <u>25.570</u>

Noter

	30/6 2017 kr.
5. Igangværende arbejder for fremmed regning	
Salgsværdi af periodens produktion	342.075
Modtagne acontobetalinge	-428.581
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-86.506
Der indregnes således:	
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	152.436
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	-238.942
	-86.506
6. Selskabskapital	
Selskabskapital 18. januar 2016	50.000
	50.000
7. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	49.456
	49.456
8. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
	t.kr.
Leasingforpligtelser	207
Eventualforpligtelser i alt	207
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 207 t.kr.	